

برگزاری همایش تبیین سیاست‌های کلی جمعیت مبتنی بر سلامت مادر و کودک

به گزارش روابط عمومی معاونت بهداشتی، همایش تبیین سیاست‌های کلی جمعیت مبتنی بر سلامت مادر و کودک، در سالن آمفی تئاتر دانشکده علوم پزشکی مراغه برگزار گردید.



به گزارش روابط عمومی معاونت بهداشتی، همایش تبیین سیاست‌های کلی جمعیت مبتنی بر سلامت مادر و کودک، در سالن آمفی تئاتر دانشکده علوم پزشکی مراغه برگزار گردید.

این همایش که با حضور مهمانان ویژه همایش جناب آقای دکتر مطلق، رئیس اداره سلامت جمعیت، خانواده و مدارس و جناب آقای دکتر اسلامی و آقای دکتر عینی و همچنین با حضور ریاست محترم دانشکده علوم پزشکی مراغه، جناب آقای دکتر جنتی و همچنین معاونین محترم بهداشت و درمان و آموزش و همچنین فرماندار محترم شهرستان مراغه جناب مهندس محمدی و رییس سازمان تبلیغات اسلامی شهرستان مراغه حجت الاسلام امیری و کارکنان حوزه های مختلف دانشکده برگزار گردید.

در ابتدای جلسه، بعد از تلاوت آیاتی از کلام الله مجید و سرود ملی جمهوری اسلامی، جناب آقای دکتر جنتی، سرپرست محترم دانشکده علوم پزشکی مراغه با حضور در جایگاه، ضمن خوش آمد گویی به مهمانان و حاضران در همایش به اهمیت پویایی جوانی جمعیت اشاره فرموده و بر لزوم سیاستگذاری اصولی و بنیادی در تحقق سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری اشاره فرمودند و برگزاری همایشها را در صورت تحقق عملی مهم ارزیابی کردند.

در ادامه همایش، جناب آقای دکتر مجتهدی، معان محترم بهداشتی دانشکده علوم پزشکی مراغه، به تشریح اقدامات صورت گرفته در حوزه معاونت بهداشت پرداخته و گزارش مفصلی از عملکرد واحدهای مختلف ستاد معاونت بهداشتی در زمینه رشد جمعیت و مراقبت بارداری و باروری سالم ارائه نمودند و اشاره فرمودند که میزان باروری در شهرستان مراغه از متوسط کشوری بالاتر بوده و به نظام دیده بانی برای مراقبت زنان باردار به ویژه زنان باردار پرخطر اشاره کرده و اظهار داشتند که با تدوین این نظام دیده بانی مراقبت بارداری، پیگیری و نجات بسیاری از زنان باردار صورت گرفته و در سال گذشته خوشبختانه با تلاش بسیاری از همکاران شاهد هیچ موردی از مرگ مادر باردار نبوده ایم و خدمات فعال مراقبت زنان باردار، مراقبت‌های پیش از بارداری، مشاوره های فرزند آوری در تمامی نقاط شهری و روستائی بطور کامل فعال در حال اجراست.

جناب آقای مهندس محمدی، فرماندار محترم شهرستان مراغه، نسبت به اهمیت نیروی جوان در پیشرفت کشور اشاره کرده و به لزوم تداوم برنامه ها در جهت تحقق فرمایشات مقام معظم رهبری تاکید کردند.

در قسمت بعدی برنامه، حجت الاسلام امیری رئیس محترم سازمان تبلیغات اسلامی به عنوان سخنران بعدی همایش به جایگاه دعوت شدند و در سخنرانی خود درباره نقش زنان در جامعه و اهمیت فرزند آوری در اسلام اشاره کرده و در راستای تحقق جامعه ای سالم، اهمیت رشد جمعیت را مورد بررسی قرار دادند.

تداوم بخش برنامه های همایش سخنرانی جناب آقای دکتر مطلق، رئیس اداره سلامت جمعیت و خانواده و مدارس بودند که به تبیین اهداف و برنامه های ابلاغی پرداخته و به آمار و ارقام کشور در زمینه رشد جمعیت و باروری پرداختند و اهداف به تشریح برنامه ها و اهداف پرداختند.

در قسمت بعدی برنامه، جناب آقای دکتر اسلامی در جایگاه حضور یافته و به آمارهای موجود کشور در زمینه باروری سالم و آمارهای طلاق و سن باروری اشاره کرده و نسبت به برنامه ریزی در این زمینه به تشریح برنامه های وزارت بهداشت پرداختند.

سخنران آخر همایش جناب آقای دکتر عینی بودند که بر رشد جمعیت قبل از سال ۷۲ اشاره کرده و به کاهش شدید رشد جمعیت در بین سالهای ۷۲ تا ۹۰ اشاره کردند و فرمودند که با برنامه ریزی صورت گرفته شاهد رشد مجدد جمعیت در سه سال اخیر بوده ایم.

در قسمت پایانی همایش به همکاران پرتلاش در راستای تحقق سیاست‌های ابلاغی جمعیت لوح تقدیر و جوایزی به رسم یادبود تقدیم گردید.